Belgá, Refrigerium, siue confortatio, aut vetus vallis. Nomen viri, Nehem. 1. o. a. 8.  
 Belial, Peruersus, vel absque iugo: siue non ascendens. Pro diabolo sumitur, Iud. 19. f. 22. & 1. Reg. 10. d. 27. Nah. 1. d. 14. & 2. Cor. 6. c. 15.  
 Belma, Nihilum aut vetustas nimia. D. Nomen loci, Iudith 7. a. 3.  
 Belsán, In lingua, aut in detractio, siue vetustas dentis, siue aut vetus ebur: aut Syriacè, scrotans. Nomen viri, 1. Efd. 2. a. 2. & 3. Reg. 4. b. 9.  
 Ben, Filius, vel edificans, aut intelligens. Vir de familia Merari, 1. Par. 15. b. 18.  
 Ben-abinadab, filius patris spontanei, aut filius patris videntis vel principis. Vnus præfectorum annonæ Salomonis, 3. Reg. 4. b. 9.  
 Ben-adád, filius sonitus vel clamoris, aut filius dilecti aut patris, siue mamillæ. Rex Syriæ filius Tabremó, 3. Reg. 15. d. 8. & Jer. 49. e. 27. & 2. Par. 16. a. 4.  
 Ben-décar, filius compunctionis, vel transfusionis. Præfectus annonæ domus Salomonis in Maccès, 3. Reg. 4. a. 8.  
 Bene-iaacán, filij tribulationis vel laboris, aut edificatoris tribulationis vel laboris, aut intelligentes laborem vel tribulationem. Nomen loci in quo castrametari sunt filij Israël profecti de Moseroth, Num. 33. d. 31.  
 Ben-enno, filius diuitiarum suarum, aut filius decipientis vel contristantis eos. Nomen vallis in tribu Beniamin, quæ aliàs Tophet dicitur, 2. Par. 28. a. 3. & 33. a. 6.  
 Ben-gáber, filius viri, aut filius robusti vel potentis. Nomen præfecti annonæ Salomonis in Ramoth-galaad, 3. Reg. 4. b. 11.  
 Ben-háil, siue Ben-cháil, filius fortitudinis vel exercitus, aut filius diuitiarum, vel antemuralis siue doloris. Nomen viri, 2. Par. 17. b. 6.  
 Ben-héled, siue Ben-cheled, filius misericordiæ, vel opprobrii. Nomen præfecti annonæ Salomonis in Aruboth, 3. Reg. 4. a. 10.  
 Ben-hur, filius libertatis vel foraminis, aut albedinis. Præfectus annonæ regis Salomonis in mote Ephraim, 3. Re. 4. a. 8.  
 Beni, filius meus, aut intelligentia, siue edificatio mea. Vide de Bani.  
 Beniamin, filius dexteræ. filius duodecim Iacob ex Rachel vxore, ab ipsa matre Ben-oni nominatus, Ge. 35. c. 18. Efd. & nomen tribus, 3. Reg. 4. b. 18.  
 Beniamin, 2. Par. 31. c. 15. vbi dicitur, Eden & Beniamin: legendum ex Hebræo Miniamin, & interpretatur de dextera, siue præparatio dexteræ. Nomen viri.  
 Benni, Idem quod Beni. Nomen viri, 2. Efd. 3. d. 17.  
 Bennó, filius eius, aut edificatio, vel intelligentia eius. Nomen viri, 1. Par. 24. d. 26.  
 Bennóí, Aedificatio, aut filiatio: siue in habitaculo meo, aut in pulchritudine. Nomen viri, 1. Efd. 8. g. 33.  
 Bennui, Aedificatio, vel filiatio: siue in habitaculo meo, aut in pulchritudine. Nomen viri, 1. Efd. 10. d. 30.  
 Ben-oni, filius doloris mei. filius duodecim Iacob ex Rachel, qui & Beniamin, Gen. 35. c. 18. dicitur.  
 Benoth, filia, siue intelligentia, vel edificatio. Nomen idoli Babyloniorum, 4. Reg. 17. f. 30.  
 Ben-zoheth, filius separationis, aut filius istius formidinis vel contritionis, filius Iesi frater Zoheth, 1. Par. 4. d. 20.  
 Bèón, In afflictio, vel in repositione, aut in cantico, vel scrutatio earum: aut Syriacè, deprecatio. Ciuitas Amorthæorum ultra Iordanem, Num. 32. a. 3.  
 Bèór, Incendium, vel expurgatio, aut insipiens siue iumentum, vel pastus. Pater Bela regis Edom, Ge. 36. c. 32. Pater item Balaam arioli, Num. 22. a. 4.  
 Béra, Puteus, siue explanatio, vel declaratio, aut in luce eius. Nomen loci, Iudic. 9. c. 21. filius Supha filij Helem, 1. Paralip. 7. g. 38.  
 Bercos, filius concisionis vel separationis. Nomen viri, 1. Efd. 2. c. 53.  
 Berea, Puteus eius, vel filia eius, aut declaratio eius, D. Nomen vrbs, 1. Mach. 9. a. 4.  
 Beresith, Primus liber Legis sic vocatur, id est, in principio: more Hebræorum qui libros ab eorum principibus vt plurimum denominare solent. Græcè verò vocatur γενεσις, id est, generatio, quod ibi generationes celi & terræ continentur.  
 Berí, filius meus, siue purus, vel electus, aut frumentum meum. filius Supha filij Helem, 1. Par. 7. g. 37.  
 Berín, In malo, siue in clamore, aut in vulatione, vel in partu. filius Afer filij Iacob, Ge. 46. b. 17. qui 1. Par. 7. f. 31. Baria dicitur. filius item Ephraim, 1. Par. 7. e. 24.  
 Berith, Pactum, siue fœdus. Nomen idoli Sichimorum, Iudic. 9. f. 46.  
 Berpice, Grauis victoria, vel pondus victoriæ. G. Nomen viri, Act. 25. d. 13.  
 Berodách, Creans contitionem, vel electio interitus, aut